О создании дружины юных пожарных (ДЮП)

.С целью формирования гражданской ответственности, совершенствования
системы обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил
пожарной безопасности, повышения образовательного уровня, обучающихся в области
пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать в школе дружину юных пожарных из числа обучающихся 6-8 классов в
количестве 10 человек:

№ ФИО учащихся Дата рождения класс
1 Витязев Алексей Леонидович 28.09.2010 8
2 Кокоуров Артем Александрович  02.03.2011 8
3 Лосев Илья Владимирович 14.06.2009 8
4 Мальцев Геннадий Николаевич 22.11.2010 8
5 Кирпичников Дмитрий Александрович 05.03.2012 6
6 Ермаков Вадим Васильевич 10.09.2012 6
7 Чупряев Антон Валентинович 23.02.2012 6
8 Гюлбангян Артур Артемович 17.07.2010 8
9 Развозжаева Мария  Юрьевна  30.04.2011 7
10 Хабадаева  Энгельсина  Вячеславовна 15.05.2012 6

2.
Назначить руководителем дружины юных пожарных Сыроватского Валерия
Анатольевича, преподавателя-организатора ОБЗР

3.
Утвердить «Положение о дружине юных пожарных МОУ Захальская СОШ»
(приложение 1)

4.
Утвердить  «Программу «Дружина юных пожарных»  (приложение 2)

5.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                    Рудова О.С.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение

Захальская средняя общеобразовательная школа
имени П.С. Лухнева

(МОУ Захальская СОШ)
улица Мира, зд.2

п. Свердлово, Эхирит-Булагатский район,
Иркутская область 669517

 т. (39541)24-4-20
ПРИКАЗ

«_6_» _ноября_2024 г.  № _102/1

		2024-11-07T10:27:00+0800
	Рудова Ольга Степановна